

ශ්‍රී ලංකා ක්‍රමසම්පාදන සේවයේ III ශ්‍රේණියේ බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරඟ විභාගය - 2017(2018)

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් 2018.04.08 දින පවත්වන ලද උක්ත තරඟ විභාගයේ ලිඛිත පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල අනුව විභාග නිවේදනයේ 13.3 පරිදි ලිඛිත ප්‍රශ්නපත්‍ර වලින් එක් එක් විෂය සඳහා අවම වශයෙන් 40% ක ප්‍රතිශතයක් ලබා ඇති සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන්ගේ නම් ඇතුළත් නාමලේඛනය මෙමඟින් ප්‍රකාශයට පත් කරනු ලැබේ.

මෙම ලේඛනයේ නම් සඳහන් අයදුම්කරුවන් නුදුරු දිනකදී සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවනු ලබන අතර එහිදී විභාග නිවේදනයේ 5.2 සඳහන් පරිදි අපේක්ෂිත අධ්‍යාපන සුදුසුකම්, පළපුරුද්ද හා වෙනත් සුදුසුකම් සපුරා ඇති බව සනාථ වන්නේ නම්, ශ්‍රී ලංකා ක්‍රමසම්පාදන සේවයේ III ශ්‍රේණියේ පත්වීමක් සඳහා තෝරාගනු ඇත. එම සම්මුඛ පරීක්ෂණය පැවැත්වෙන දිනය හා වේලාව ඉදිරියේදී දැනුම් දෙන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.



පේ.පේ.රත්නසිරි

ලේකම්

රාජ්‍ය පරිපාලන හා ආපදා කළමනාකරණ අමාත්‍යාංශය

**இலங்கை திட்டமிடல் சேவையின் III ஆம் தரத்துக்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான
மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை – 2017(2018)**

பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகத்தினால் 2018.04.08 ஆந் திகதியன்று நடைபெற்ற மேற்படி போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்து மூலப் பரீட்சையில் பெற்ற பெறுபேறுகளுக்கு இணங்க பரீட்சை அறிவித்தலின் 13.3 இன் படி எழுத்து மூல வினாப்பத்திரங்களின் ஒவ்வொரு பாடத்திலும் குறைந்தபட்சம் 40% வீதத்தினைப் பெற்று நேர்முகப் பரீட்சைக்கு தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்ப் பட்டியல் இத்துடன் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இப்பட்டியலில் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரிகள் கிட்டிய காலத்தினுள் நேர்முகப் பரீட்சைக்கு அழைக்கப்படுவார்கள் என்பதோடு, பரீட்சைக்கான அறிவித்தல் 5.2 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிரகாரம் எதிர்பார்க்கப்படும் கல்வித் தகைமைகள், அனுபவம் மற்றும் ஏனைய தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்யுள்ளதாக உறுதிப்படுத்தப்படுமாயின், இலங்கை திட்டமிடல் வேவையின் III ஆம் தரத்திற்கான நியமனங்களுக்காக தேர்ந்தெடுக்கப்படுவார்கள், அந்நேர்முகப் பரீட்சை நடாத்தப்படும் திகதி மற்றும் நேர அட்டவணை எதிர்வரும் காலங்களில் அறியத்தரப்படும் என தயவுடன் கவனத்திற்கொள்ளவும்.

ஓப்பம்/. ஜே.ஜே. ரத்னசிரி

செயலாளர்

அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் அனர்த்த முகாமைத்துவ அமைச்சு

Limited competitive examination for recruitment to Grade III of
Sri Lanka Planning Service – 2017(2018)

The list of the names of applicants who were qualified for the interview as per the results of the above competitive examination held on 08.04.2018 by the Commissioner General of Examinations, having scored at least 40% of marks for each subject of the written question papers as stipulated in 13.3 of the examination notification is hereby published.

The applicants whose names are mentioned in this list will be called for the interview in due course and if it is verified at the said interview that they have satisfied the expected educational qualifications, experience and other qualifications as mentioned in 5.2 of the examination notification, they will be selected for an appointment in Grade III of Sri Lanka Planning Service. Kindly note that you will be informed the time and date on which that interview will be held, in future.



J.J. Rathnasiri

Secretary

Ministry of Public Administration and Disaster Management

**OPEN/LIMITED COMPETITIVE EXAMINATION FOR THE RECRUITMENT TO GRADE III OF
THR SRI LANKA PLANNING SERVICE – 2017(2018)**

LIST OF CANDIDATES FOR THE INTERVIEW – LIMITED CATEGORY

NO	INDEX No.	NAME	NIC No.
01	60003444	Ms.C.M.WETHTHASINGHE	798655043V
02	60000161	Mr.G.A.P.SURANGA	793643802V
03	60004453	Ms.W.G.N.PATHMINI	737441040V
04	60045286	Ms.T.P.G.W.D.GURUGE	875111892V
05	60026810	Mr.K.P.P.V.RATHNAPRIYA	720062500V
06	60045700	Ms.P.K.D.N.KUMARI	778305232V
07	60004285	Ms.H.A.W.S.SAROJANI	807150049V
08	60025738	Mr.R.M.R.K.RATHNAYAKA	740722352V
09	60000678	Ms.W.G.M.WASANTHI	787083200V
10	60001227	Ms.K.B.ARACHCHIGE	825923292V
11	60015671	Ms.K.J.N.M.D.K.NAWARATHNE	887143226V
12	60000053	Ms.S.P.GAMAGE	797450251V
13	60003734	Ms.H.N.LIYANAGE	817773940V
14	60021983	Mr.K.M.G.B.KEKULANDARA	760840238V
15	60000175	Mr.J.MUTHUMALA	741013770V

16	60018113	Mr.N.W.A.S.PREMATHILAKA	821091888V
17	60105899	Mr.T.JAYANTHAN	810142214V
18	60007892	Ms.M.S.PERERA	788213182V
19	60011709	Ms.L.W.KULARATHNA	755510831V
20	60014585	Ms.R.M.A.N.U.RAJATHEWA	866460345V
21	60026872	Ms.S.N.RANAWEERA	768301964V
22	60026639	Ms.H.G.S.P.ANAGASIRI	767702159V
23	60030296	Ms.B.A.K.A.I.K.PIYARATHNE	746752555V
24	60015728	Ms.H.M.N.S.HERATH	767721315V
25	60022780	Ms.K.D.D.RANASINGHE	826091410V
26	60023998	Ms.C.L.THILAKARATHNE	747420807V
27	60003123	Ms.E.A.C.U.EDIRISINGHE	777360310V
28	60015395	Ms.A.K.J.PERERA	855910225V
29	60017460	Ms.D.M.KURUPPU	816131979V
30	60025511	Mr.D.T.R.I.PERERA	770402379V
31	60026517	Ms.R.H.D.KARUNARATHNA	756141759V